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Gladsaxe Søborg Badmintonklub tror på chancen mod Lyngby.  
 
Herresinglerne kan blive udslagsgivende. 
 
På lørdag kl. 14 spiller Gladsaxe Søborg Badmintonklub lokalopgør i 
badmintonhallerne på Gladsaxe Stadion mod Lyngby i 3.division. 
Lyngby rykkede sidste sæson ned fra 2.division er på nuværende tidspunkt 
ubesejrede tophold i 3.division, mens Gladsaxe Søborg Badmintonklub er 
oprykkere fra Danmarksserien og pt. indtager femtepladsen i 3.division efter 
have vundet to holdkampe af de fem hidtidige spillede holdkampe. 
På papiret skulle det være en umulig opgave for Gladsaxe Søborg 
Badmintonklub at besejre topholdet fra Lyngby, men efter sejre i de to seneste 
holdkampe blomstrer optimismen på holdet. Yderligere står GSB holdet godt til 
holdet fra Lyngby, hvis man ser på de individuelle kampe. I mixdouble er 
Lyngby på papiret en smule stærkere end holdet fra Gladsaxe, da de har 
vundet 6 af 10 hidtidige spillede, mens GSB kun har vundet 2 af de spillede 10. 
Til gengæld er disse to sejre vundet i de seneste to holdkampe, så det kunne 
tyde på at Cheftræner Morten Carlsen er ved at finde de rigtige 
miksdoublekonstellationer. I de to damesingler har GSB kun vundet 1 af de 10 
spillede, men har flere gange været meget tæt på, hvorimod Lyngby har 
vundet 4 af deres 10 spillede damesingle kampe. Cheftræner Morten Carlsen 
vurderer dog at der er gode muligheder for at vinde én damesingle i 
holdkampen mod Lyngby. Det bliver til gengæld et festfyrværkeri af 
dimensioner og meget spændende kampe, når de to holds fire herresingler 
skal krydse klinger. Begge hold har vundet 19 af de 20 hidtidige spillede 
herresingler og dette bliver holdkampen, hvor Gladsaxe Søborg Badmintonklub 
skal vise at de har 3.divisions bedste herresingler. Det bliver 4 meget 
afgørende kampe for resultatet af holdkampen og alle herresingler skal spille 
op til deres bedste for at vinde over herrerne fra Lyngby.  
 
Cheftræner Morten Carlsen: "Det bliver en rigtig svær holdkamp, men vi har 
chance for at drille topholdet og den vil vi forfølge. Vores hold står meget godt 
til Lyngby, da vi er stærke i flere af de samme kampe som de er. Jeg vurderer 
vi har en lille chance for at vinde én mixdouble, en god chance for at vinde 
én damesingle, rimelige chancer for at vinde alle fire herresingler, en lille 
chance for at vinde én enkelt damedouble samt chancer for at vinde to 
herredoubler. Så hvis holdet præstere over evne har vi mulighed for at vinde 
9-4, men så skal også samtlige spillere yde en helt ekstraordinær indsats. Jeg 
tror det det bliver en meget spændende holdkamp, som først bliver afgjort i de 
sidste tre afgørende herredobler".
 
Formand Kristian Boye Nielsen: "Det bliver fantastisk igen at skulle spille 
lokalopgør mod Lyngby - senest vi havde disse medlevende opgør er snart ti år 
siden, hvor begge klubber spillede i 3.division. Siden da har Lyngby spillet i 
2.division, mens vi hovedsagligt har spillet i Danmarksserien, så det er nu vi 
skal kæmpe en vis legemsdel ud af bukserne for igen at besejre lokalrivalerne 
Lyngby. Det vil være en fantastisk julegave til klubben, men det bliver svært 
for Lyngby har et meget stærkt og homogent hold. Jeg håber at så mange som 
muligt vil bakke holdet op og skabe den fantastiske stemning i hallen som der 
altid er til vores hjemmekampe".


